

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Pregão Eletrônico - 15\_2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - AÇÚCAR - Especificação PARÃO : TIPO CRISTAL, COR BRANCO, SEM UMIDADE E SUJIDADE. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO, PACOTE DE 1KG, ACONDICIONADO EM FARDO DE 15 A 30KG. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	15/03/2023 - 18:58:48	KG	CAUAXI	3.000	5,69	R\$ 17.070,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	CARLITO	CARLITO	3.000	4,85	R\$ 14.550,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	CARLITO	CARLITO	3.000	4,84	R\$ 14.520,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 21:58:07	cauaxi	cauaxi	3.000	4,80	R\$ 14.400,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	KG	CAUAXI	3.000	4,42	R\$ 13.260,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:54	KG	ITAMARATI	3.000	5,00	R\$ 15.000,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:06	ITAMARATI	ITAMARATI	3.000	6,28	R\$ 18.840,00	Sim

**0002 - ACHOCOLATADO PCT 400G - Especificação PARÃO : APRESENTAÇÃO EM PÁ. ENRIQUECIDO COM VITAMINA E SAIS MINERAIS. EMBALAGEM DE POLIETILENO DE 400G. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	15/03/2023 - 18:59:08	PCT	BREAKS	2.000	6,63	R\$ 13.260,00	Sim
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	MARATA	MARATA	2.000	7,07	R\$ 14.140,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	MARATA	MARATA	2.000	7,55	R\$ 15.100,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 21:58:33	italac	italac	2.000	7,50	R\$ 15.000,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	PCT	MARIZA	2.000	5,04	R\$ 10.080,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:54	PCT	MARATA	2.000	6,50	R\$ 13.000,00	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:06	MARATA	MARATA	2,000	8,44	R\$ 16.880,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	------	---------------	-----

**0003 - ARROZ BRANCO - Especificação PARÂmetro : tipo agulha, cor branca polida, longo, fino, tipo 1, sem sujidade/ parasitas/ larvas/ bolores, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo 14% de umidade, com rendimento após a cocção PARÂmetro de no mínimo 2,5 vezes a mais. Embalado em saco plástico, pacote de 1kg, acondicionado em fardo de 15 a 30kg. apresentar data de fabricação, validade nº de lote com prazo de validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	GRANJEIRO	GRANJEIRO	3.000	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	GRANJEIRO	GRANJEIRO	3.000	6,60	R\$ 19.800,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 21:59:03	zilmar	zilmar	3.000	6,58	R\$ 19.740,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	PCT	CATARINAO	3.000	5,33	R\$ 15.990,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:54	KG	ACOSTUMADO	3.000	5,00	R\$ 15.000,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:06	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	3.000	7,83	R\$ 23.490,00	Sim

**0004 - CARNE MOIDA - Especificação PARÂmetro : A CARNE DEVE SER PATINHO OU COXA MOLE, CONGELADA, COM TEMPERATURA DE -10Â° A -25Â°C, COM NO MAXIMO 10% DE GORDURA E 3% DE APONEUROSE, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES DE SAÚDE, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. A CARNE DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÁTICO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR, CHEIRO E SABOR PRÁTICO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS, SEJIDADES E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA E MINISTERIO DE AGRICULTURA, CONTENDO NA EMBALAGEM O SIM, SIE OU SIF, NOME E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E DISTRIBUIDOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E QUANTIDADE (PESO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	CEARA	CEARA	1.000	32,00	R\$ 32.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	CEARA	CEARA	1.000	29,00	R\$ 29.000,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:00:07	MAFRIPAR	MAFRIPAR	1.000	28,99	R\$ 28.990,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	KG	QUALITY BEEF	1.000	17,55	R\$ 17.550,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:54	KG	QUALITY BEEF	1.000	30,00	R\$ 30.000,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:06	MAFRINORTE	ATIVA	1.000	20,70	R\$ 20.700,00	Sim

**0005 - FEIJÃO CARIOQUINHA - Especificação PARÂmetro : TIPO 1, LIMPO, EXTRA, 1ª QUALIDADE, CONSTITUIDO DE MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICAS A VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MÁXIMO 2% IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS. LIVRE DE PARASITAS E BOLORES. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	CARLITO	CARLITO	2.000	10,25	R\$ 20.500,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	CARLITO	CARLITO	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:01:16	GAMA LOPES	GAMA LOPES	2.000	10,25	R\$ 20.500,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	KG	VER-O-PESO	2.000	10,75	R\$ 21.500,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:54	KG	DONA DÊ	2.000	9,00	R\$ 18.000,00	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:07	DONA DE	DONA DE	2.000	16,11	R\$ 32.220,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	-------	---------------	-----

**0006 - LEITE EM PÃ\* INTEGRAL PCT 200G - EspecificaÃ\*PAR\*Ã£o : EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIAÃ\*Ã\*o NUTRICIONAL: 26% NO MINIMO DE GORDURA E PROTEINA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÃ\*Ã\*o, VALIDADE E NÃ\* DE LOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	CCGL	CCGL	5.000	9,41	R\$ 47.050,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	CCGL	CCGL	5.000	9,40	R\$ 47.000,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:01:42	CCGL	CCGL	5.000	9,37	R\$ 46.850,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	PCT	CCGL	5.000	8,45	R\$ 42.250,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:55	PCT	SOBERANO	5.000	7,80	R\$ 39.000,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	5.000	10,78	R\$ 53.900,00	Sim

**0007 - MACARRÃ\*O TIPO PARAFUSO - EspecificaÃ\*PAR\*Ã£o : A base de: farinha de sÃ\*o mola ou semolina/corante natural de urucum ou outras substÃ\*ncias permitidas e submetido a processos tecnolÃ\*gicos adequados, composiaÃ\*PAR\*Ã£o nutricional: mÃ\*ximo 76g de hidrato de carbono. Apresentar data de fabricaÃ\*PAR\*Ã£o, validade de no mÃ\*ximo 12 meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	HILEIA	HILEIA	2.000	8,12	R\$ 16.240,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	HILEIA	HILEIA	2.000	8,10	R\$ 16.200,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:02:10	HILEIA	HILEIA	2.000	8,07	R\$ 16.140,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	EMBALAGEM	RICOSA	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:55	PCT	SANTA FELICIDADE	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:07	RICOSA	RICOSA	2.000	5,92	R\$ 11.840,00	Sim

**0008 - Ã\*LEO DE SOJA UND 500ML - EspecificaÃ\*PAR\*Ã£o : PRODUTO DERIVADO DE SOJA COMESTIVEL, E REFINADO. APRESENTAR DATA DE FABRICAÃ\*Ã\*o, VALIDADE E NÃ\* DE LOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	SINHA	SINHA	500	7,91	R\$ 3.955,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	SINHA	SINHA	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:03:31	SOYA	SOYA	500	7,96	R\$ 3.980,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	UND	SIOL	500	7,50	R\$ 3.750,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:55	UND	SINHÃ	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:07	SOYA	SOYA	500	13,30	R\$ 6.650,00	Sim

**0009 - OVO DE GALINHA - EspecificaÃ\*PAR\*Ã£o : SEM RACHADURAS, TAMANHO MÃ\*O, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 50G, EMBALAGEM EM LÃ\*MINAS DE PAPELÃ\*O FORTE, INODORES E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVISÃ\*RIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, COM CERTIFICAÃ\*Ã\*o. CONTENDO DATA DE FABRICAÃ\*Ã\*o, VALIDADE, NÃ\* DE LOTE, NÃ\* DO REGISTRO DO SIM (SELO DE INSPEÃ\*Ã\*o MUNICIPAL, SIE (SELO DE INSPEÃ\*Ã\*o ESTADUAL), OU SIF (SELO DE INSPEÃ\*Ã\*o FEDERAL), INFORMAÃ\*Ã\*ES NUTRICIONAIS E QUANTIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE MINIMO 02 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	YABUTA	YABUTA	20.000	0,90	R\$ 18.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	YABUTA	YABUTA	20.000	0,85	R\$ 17.000,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:03:13	GAASA	GAASA	20.000	0,89	R\$ 17.800,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	UND	REGIONAL	20.000	2,00	R\$ 40.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:55	UND	GAASA	20.000	1,10	R\$ 22.000,00	Sim

**0010 - PÃO DE LEITE 50G - Especificação PARÂmetro : PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO SANITARIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE, SAL, AÇÚCAR, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE DECLARADO E APROVADO PELA ANVISA. APRESENTAR DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	S/M	S/M	20.000	0,75	R\$ 15.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	S/M	S/M	20.000	0,75	R\$ 15.000,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:04:59	ITALIANINHO	ITALIANINHO	20.000	0,89	R\$ 17.800,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	UND	REGIONAL	20.000	1,50	R\$ 30.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:55	UND	PANIFICADORA ASSIS	20.000	1,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0011 - SAL IODADO DE MESA - Especificação PARÂmetro : CONTENDO SAL IODADO NÃO TOXICO, COM DOSAGEM MINIMA DE 10MG E MAXIMA DE 15MG DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	CARLITO	CARLITO	200	1,50	R\$ 300,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	CARLITO	CARLITO	200	1,48	R\$ 296,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:06:02	NOTA 10	NOTA 10	200	1,87	R\$ 374,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	KG	MAX	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:54	KG	GAMA LOPES	200	1,90	R\$ 380,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:06	PIRAMIDE	PIRAMIDE	200	2,50	R\$ 500,00	Sim

**0012 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - Especificação PARÂmetro : COMOSTO LIQUIDO A BASE DE: AÇÚCAR/ SUCO DE CAJU CONCENTRADO/ PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, OBTIDO DA POLPA DA FRUTA MADURA, ISENTOS DE FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONAMENTOS EM GARRAFAS. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500ML CADA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 10 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	JANDAIA	JANDAIA	2.000	3,65	R\$ 7.300,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	JANDAIA	JANDAIA	2.000	3,64	R\$ 7.280,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:06:50	DAFRUTA	DAFRUTA	2.000	3,66	R\$ 7.320,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	UND	PALMEIRON	2.000	2,80	R\$ 5.600,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:55	UND	IMPERIAL	2.000	4,00	R\$ 8.000,00	Sim



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:07	JANDAIA	JANDAIA	2.000	4,15	R\$ 8.300,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	------	--------------	-----

**0013 - BISCOITO DOCE - Especificação PARÂmetro : Tipo rosquinha deverá ser fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas, não devem estar mal assadas anormais. Embalagem: saco de polietileno atóxico, transparente, resistente, lacrado, contendo 400g. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	22/03/2023 - 11:19:26	HILEIA	HILEIA	2.000	8,39	R\$ 16.780,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	22/03/2023 - 11:27:00	HILEIA	HILEIA	2.000	8,40	R\$ 16.800,00	Sim
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	22/03/2023 - 22:07:16	HILEIA	HILEIA	2.000	8,43	R\$ 16.860,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	23/03/2023 - 17:01:01	PCT	TRIGOLINO	2.000	4,05	R\$ 8.100,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	23/03/2023 - 17:41:55	PCT	HILEIA	2.000	6,00	R\$ 12.000,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	23/03/2023 - 23:11:07	RANCHEIRO	RANCHEIRO	2.000	7,70	R\$ 15.400,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	60 dias
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	60 dias
F G DA SILVA MELO EIRELI	32.246.444/0001-06	60 dias
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	60 dias
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	60 dias
ANTONIA VIEIRA DA SILVA 42333180234	44.138.408/0001-08	90 dias
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	29.243.087/0001-00	120 dias

Fornecedores divulgados.

Higor da Silva Romão

Pregoeiro

Romário Araújo Maciel

Apoio

